
Táborové hlášení #2023

Vyplní účastníci nejdříve den před odjezdem na tábor a odevzdají při příjezdu na tábor zdravotníkovi. 

Čestné prohlášení: 

Prohlašuji, že moje dítě ...…………………………………………………………………………………………………...

bytem…………………………………………………………………………………………………………………………….

…….....…….……………………………………………………………………………………………………………………..

a) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), výčet se rozšiřuje také o 
příznaky infekce COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu 
…

b) v uplynulých 14ti dnech nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy a ani nám, ani jinému příslušníkovi rodiny žijícímu ve společné domácnosti,
není nařízeno karanténní opatření.

              

V ………………………………..………………. dne ………………………. podpis ………………………………………..

Sdělení hlavnímu vedoucímu nebo zdravotníkovi tábora: (Uveďte zde léky, které užíváte a jejich dávkování, 
upozornění na citlivost na některá jídla, příp. i alergie atd.) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

..……….…………………………………………………………………………………………………………………………


